津滨质监局特监〔2014〕53号

关于转发《市市场和质量监督管理委员会转发质检总局特种设备局关于开展车站商场电梯
专项检查工作的通知》的通知
各分局：

现将《市市场和质量监督管理委员会转发质检总局特种设备局关于开展车站商场电梯专项检查工作的通知》（津市场监管办[2014]62号）转发给你们，请遵照执行，并于9月8日下班前将《天津市车站、商场电梯安全检查情况表》（见附件）报新区特监处。
附件：市市场和质量监督管理委员会转发质检总局特种设备局关于开展车站商场电梯专项检查工作的通知
2014年8月29日

（联系人：张瑞       联系电话：65305459
邮  箱：bhtsc@sina.com）
（此件主动公开）

	天津市滨海新区质量技术监督局办公室     2014年8月29日印发